PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 84/15 PROC. Nº 781/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios para preparo da alimentação

dos funcionários da Secretaria de Serviços Municipais por 12 meses.

CONTRATADA: SM DOS SANTOS OLIVEIRA HORTIFRUTTI EIRELI – EPP.

CNPJ: 09.413.115/0001-82
VENCEDORA DOS ITENS: 1, 2, 4, 5, 13, 14, 15, 17, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 52, 53, 55, 58, 61 e 66.

VALOR TOTAL: R$ 23.591,70 (Vinte e três mil quinhentos e noventa e um reais e setenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2015